
 

Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 
Nr OR-S.0050.79.2023 

z dnia 26.04.2023 r. 
 

w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Koronowie 

Działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2023 r.,poz.40 ze zm.) art. 1042 $ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r., poz. 1510 ze zm.) w związku z art.42 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. 2022 poz. 530) zarządza się, 
co następuje:  
 

§ 1 
Ustala się regulamin pracy Urzędu Miejskiego w Koronowie zwany dalej ,,regulaminem" w 
brzmieniu załącznika do zarządzenia. 
 

§2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
Tracą moc: 

1) Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr SG/0152-14/09 z dnia 16 czerwca 2009 r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Koronowie,  

2) Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR/S/0152-12/10 z dnia 27 grudnia 2010 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Koronowie 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr SG/0152-14/09 z dnia 16 czerwca 2009, 

3) Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.112.2013 z dnia 26.09. 2013 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Koronowie 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr SG/0152-14/09 z dnia 16 czerwca 2009, 

4) Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.127.2017 z dnia 25 lipca 2017 r 
w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Koronowie 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr SG/0152-14/09 z dnia 16 czerwca 2009, 

5) Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.220a.2017 z dnia 13 grudnia 
2017 r. w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Koronowie 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr SG/0152-14/09 z dnia 16 czerwca 2009,  

6) Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.220a.2017 w sprawie zmiany 
Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Koronowie wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr SG/0152-14/09 z dnia 16 czerwca 2009, 

7) Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.73.2018 z dnia 25 maja 2018 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Koronowie 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr SG/0152-14/09 z dnia 16 czerwca 2009. 

 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników. 
 
 

           Burmistrz Koronowa 

                                                                                       /-/ Patryk Mikołajewski 

 


